АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022
  №  120
пгт.Луговой

О признании утратившим силу
постановления администрации
городского  поселения Луговой

от 10.10.2019 № 231

На основании экспертного заключения Управления регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.06.2022 № 01.03-М-380 на постановление администрации городского поселения Луговой от 10.10.2019 № 231 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в муниципальном образовании городское поселение Луговой», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Луговой в соответствии с действующим законодательством:

1. Постановление администрации городского  поселения Луговой от 10.10.2019 № 231 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в муниципальном образовании городское поселение Луговой» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4.
Контроль выполнения постановления возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Луговой.

Глава городского поселения Луговой

                Ю.В.Гришаев